< \ SY N K KA Oy Paulig Finland Ab @ Senaste andringstidpunkt
\ > 6411309999997 2021-11-29 12:00:41

Varumark Hyllkants/kvittotex

Paulig Juhla Mokka @ Malet kaffe 44x100g efm

Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning

4,4 Kilogram Malet kaffe

GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06411301164058 16405 Finland Fodral/etui, Pase

Juhla Mokka kahvi on suomalaiseen makuun valmistettu perinteinen kahvi. Maku on raikas ja marjainen. Pauligin Juhla
Mokka on hieno ja tayteldinen 100 % arabica-kahvisekoitus, joka valmistetaan parhaista Keski- ja Etela-Amerikan seka
Afrikan kahvilaaduista. Juhla Mokka kahvi on varma valinta jokaiseen kahvipdytaan kotona, tyopaikalla ja juhlissa.
Vivahteikas Juhla Mokka sopii makupariksi erityisesti vaaleille leivonnaisille, kuten pullille ja viinereille. 100 % vastuullisesti
hankittua kahvia. Paahtoaste 1. Pakkauskoko 44x100g ammattikdyttoon, tydpaikalle ja toimistoon. « Suomalaiseen makuun
valmistettu vaaleapaahtoinen suodatinkahvi « Sopii jokaiseen kahvipoytaan kotiin, tydpaikalle ja juhliin « Nauti
aamukahvina tai iltapaivalla pullan tai viinerin seurana

Ingrediensforteckning Anvandningsinstruktioner for Forvaringsinstruktioner for

caffe konsument konsument

- Forvaras torrt och svalt i ursprunglig férpacking.

Temperature MAX:25°C  MIN: 1°C
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk
innehaller gluten - - . - B -
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) - - - sulfit - -
Naringsamne Kontaktinformation
Energi - Typ av kontakt Konsumentkontakt
Fett - Kontaktens namn Oy Gustav Paulig Ab
Varav mattat fett - Kontaktens adress PL/PB 15, FI-00981 Helsinki/Helsingfors Suomi/Finland
Kolhydrat - Telefon 0800-0110 ark. klo/vard. kl 9-12.30
Varav sockerarter - Website www.paulig fi
Protein -
Salt -

Forpackningsmérken



